
 
 

UCHWAŁA NR LXI/375/2023 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubichowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Starogardzie Gdańskim, 

Rada Gminy Lubichowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXXIII/224/2021 Rady Gminy Lubichowo z dnia 21 lipca 2021 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lubichowo (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z dnia 12.08.2021 r. poz. 3076) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4.1. otrzymuje brzmienie:,,Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości 
wytworzonych nieczystości ciekłychoraz objętości zbiornika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania 
zbiornika oraz uniemożliwieniu wydostania się nieczystości ciekłych poza zbiornik, nie rzadziej niż raz na 
3 miesiące.” 

2. § 4.2. otrzymuje brzmienie:„Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości 
wyposażonych w osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
z częstotliwością uzależnioną od instrukcji eksploatacji oczyszczalni, ilości wytworzonych nieczystości 
ciekłych oraz objętości osadnika, przy zapewnieniu ciągłości użytkowania osadnika oraz uniemożliwieniu 
wydostania się nieczystości ciekłych pozaosadnik, nie rzadziej niż raz na rok.” 

3. § 4.3. otrzymuje brzmienie: 

„Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, winno 
odbywać się w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych, lecz nie rzadziej niż raz na pół roku dla zbiorników 
bezodpływowych oraz nie rzadziej niż raz na rok w przypadku osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie 
nieruchomości;”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.06.2023 r.

Poz. 2988



§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2988


	Uchwała

		2023-06-19T14:26:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




